Протокол
решения Общественного совета при Министерстве труда

и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики № 1

31 марта 2022 года г. Нальчик

Присутствовали:

Члены Совета:
Гуппоев Тимур Борисович
Канунникова Алла Владимировна
Машуков Хасанби Хамидович
Петросян Леон Николаевич
Реан Ляна Муратовна
Тхагалегов Тимур Лялюшевич
Хубиев Башир Билялович
Черкесова Лариса Исаевна

Приглашенные:
Асанов Алим Орусбиевич - министр труда и социальной защиты КБР

Кожакова Мадина Леонидовна - начальник отдел информационно
аналитического обеспечения и по связям с
общественностью Минтрудсоцзащиты КБР

Коков Муртаз Амербиевич - заместитель начальника отдела закупок и
финансового мониторинга
Минтрудсоцзащиты КБР

Общественный совет при Министерстве труда и социальной защиты КБР
решает:

1. Принять к сведению информацию министра труда и социальной
защиты КБР Асанова А.О.

2. Принять к сведению информацию заместителя начальника отдела
закупок и финансового мониторинга Минтрудсоцзащиты КБР Кокова М.А.

3. Утвердить план работы Общественного совета при Министерстве труда
и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики на 2022 год
(приложение № 1).

4. Утвердить Доклад об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) в Министерстве труда и социальной защиты
Кабардино-Балкарской Республики в 2021 году (приложение^ № 2).

Председатель Общественного совета Т. Гуппоев